
1 

 

                                                                     ΕΚΛΟΓΙΚΟ -  ΕΠΕΙΓΟΝ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΥΠΟΔ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ – ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ 
ΠΟΡΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
Ταχ.Δ/νση       : Μητροπόλεως 44 
Ταχ. Κώδικας :  59132 
Πληροφορίες  :  Πεντεφούντα Χρ. 
Τηλέφωνο       : 23313 50112 
e-mail   :pentefounta.c@imathia.pkm.gov.gr 
                 ddproso@imathia.pkm.gov.gr 
 
 

 
 
Βέροια  19 Μαρτίου 2024 
 
 Αρ.Πρωτ. : 198252(1590) 
 
 
 
ΠΡΟΣ:  
Δήμο Αλεξάνδρειας  
 

 

 

ΘΕΜΑ: Θεώρηση και κοινοποίηση πίνακα συνδυασμών, υποψηφίων 

Δημάρχων, Δημοτικών Συμβούλων και Συμβούλων Δημοτικών Κοινοτήτων για 

την ανάδειξη των Δημοτικών Αρχών στο Δήμο Αλεξάνδρειας στις εκλογές της 7ης  

Απριλίου 2024 και τις τυχόν επαναληπτικές της 14ης  Απριλίου 2024 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η    

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ    

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του του ν.3852/2010 "Νέα Αρχιτεκτονική  της Αυτοδιοίκησης και 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης" (ΦΕΚ 87/τ. Α΄/07-

06-2010), όπως ισχύει. 

2. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 17 του Ν.4804/2021 «Εκλογή και 

Δημοτικών και Περιφερειακών Αρχών και λοιπές διατάξεις» (ΦΕΚ 90/τ. Α΄/05-

06-2021), όπως ισχύει. 

3. Την υπ΄ αριθμ. Α7/2024 απόφαση του Α΄  Τμήματος του Τριμελούς Διοικητικού 

Πρωτοδικείου Βέροιας με την οποία ακυρώνει τις εκλογές που διενεργήθηκαν 

την 8η Οκτωβρίου 2023 στο Δήμο Αλεξάνδρειας και διατάσσει την επανάληψη 

των εκλογών για  την ανάδειξη Δημάρχου, δημοτικών συμβούλων, συμβούλων 

δημοτικών κοινοτήτων και συμβούλων και προέδρων τοπικών κοινοτήτων  στην 

εδαφική περιφέρεια του Δήμου Αλεξάνδρειας με τη συμμετοχή των 

συνδυασμών α) «μαζίΑλλάΖΟΥΜΕ», β) «ΩΡΑ ΕΥΘΥΝΗΣ» και γ) ΛΑΪΚΗ 

ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ» 

4. Την αριθ. 176147(1461)/08-03-2024 προκήρυξη του Αντιπεριφερειάρχη 

Ημαθίας περί διενέργειας επαναληπτικών εκλογών την Κυριακή 7 Απριλίου 

mailto:pentefounta.c@imathia.pkm.gov.gr
mailto:ddproso@imathia.pkm.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΕ0Ε7ΛΛ-9ΙΥ



2 
 

2024, στο σύνολο των εκλογικών τμημάτων του Δήμου Αλεξάνδρειας του 

Νομού Ημαθίας, για την ανάδειξη Δημάρχου, δημοτικών συμβούλων, 

συμβούλων δημοτικών κοινοτήτων και συμβούλων και προέδρων τοπικών 

κοινοτήτων  

5. Την αριθ. 4/ΕΠ/2024/18-03-2024 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου 

Βέροιας με την οποία ανακηρύχθηκαν οι αναφερόμενοι στον συνημμένο πίνακα 

συνδυασμοί, υποψήφιοι Δήμαρχοι, Δημοτικοί Σύμβουλοι και Τοπικοί Σύμβουλοι 

για την ανάδειξη  των Δημοτικών Αρχών στο Δήμο Αλεξάνδρειας στις εκλογές 

της 7ης Απριλίου 2024 και τις τυχόν επαναληπτικές της 14ης Απριλίου 2024 

  

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 Θεωρούμε τον κάτωθι πίνακα των Συνδυασμών, υποψηφίων Δημάρχων, 

Δημοτικών Συμβούλων και Τοπικών Συμβούλων που θα συμμετάσχουν στις δημοτικές 

εκλογές της 7ης Απριλίου 2024 και τις τυχόν επαναληπτικές της 14ης Απριλίου 2024 

που θα διενεργηθούν για την εκλογή δημοτικών αρχών του Δήμου Αλεξάνδρειας, όπως 

ανακηρύχθηκαν με την αριθ. 4/ΕΠ/2024/18-03-2024 απόφαση του Πολυμελούς 

Πρωτοδικείου Βέροιας : 

 

1. Τον συνδυασμό με το όνομα «ΛΑΪΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ», με έμβλημα που περιγράφεται ως εξής: η λέξη ΛΑΪΚΗ και 

από κάτω η λέξη ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ και στα δεξιά τους υπάρχει παράσταση 

γαρυφάλλου με μίσχο και κλίση προς τα αριστερά στον οποίο 

περιλαμβάνονται ο ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, ως υποψήφιος 

Δήμαρχος, ως υποψήφιοι, δε, δημοτικοί σύμβουλοι οι: 

 

Δήμος Αλεξανδρείας (υποψήφιοι δημοτικοί σύμβουλοι) 

1. ΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ (ΠΛΑΤΕΟΣ) 

2. ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΠΛΑΤΕΟΣ) 

3. ΔΟΜΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΠΛΑΤΕΟΣ) 

4. ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΟΛΓΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΜΕΛΙΚΗΣ) 

5. ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ) 

6. ΚΑΛΟΓΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ) 

7. ΚΟΛΙΟΥΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ) 

8. ΚΟΛΤΣΙΔΑ ΕΛΕΝΗ συζ. ΧΡΗΣΤΟΥ (ΑΝΤΙΓΟΝΙΔΩΝ) 

9. ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΜΕΛΙΚΗΣ) 

10. ΚΟΥΓΚΑΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ του ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ (ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ) 

11. ΚΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΥΓΔΑΛΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ) 

ΑΔΑ: ΨΕ0Ε7ΛΛ-9ΙΥ



3 
 

12. ΜΑΛΑΘΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΦΩΤΙΟΥ (ΠΛΑΤΕΟΣ) 

13. ΜΕΡΤΖΑΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΣΑΒΒΑ (ΠΛΑΤΕΟΣ) 

14. ΜΕΡΤΖΑΝΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ (ΠΛΑΤΕΟΣ) 

15. ΜΠΕΛΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ) 

16. ΜΠΕΝΙΣΚΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ) 

17. ΜΠΟΜΠΟΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ) 

18. ΜΠΟΜΠΟΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΜΕΛΙΚΗΣ) 

19. ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ (ΜΕΛΙΚΗΣ) 

20. ΠΑΝΑΠΑΚΙΔΟΥ ΗΛΙΑΝΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ) 

21. ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ του ΣΩΤΗΡΙΟΥ (ΜΕΛΙΚΗΣ) 

22. ΠΑΥΛΟΥ ΑΝΘΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ) 

23. ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (ΑΝΤΙΓΟΝΙΔΩΝ) 

24. ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ (ΑΝΤΙΓΟΝΙΔΩΝ) 

25. ΣΧΟΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ του ΑΝΕΣΤΗ (ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ) 

26. ΤΣΑΡΟΥΧΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ) 

27. ΤΣΟΓΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ) 

28. ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ (ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ) 

29. ΧΑΛΑΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ) 

 

Δήμος Αλεξανδρείας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 

Αγκαθιάς) 

1. ΚΑΛΟΓΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ συζ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

2. ΚΟΛΙΟΥΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ συζ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

3. ΠΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

 

Δήμος Αλεξανδρείας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 

Βρυσακίου) 

1. ΚΑΛΦΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

2. ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ 

3. ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ του ΣΩΤΗΡΙΟΥ 

 

Δήμος Αλεξανδρείας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 

Επισκοπής) 

1. ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

2. ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΙΩΑΝΝΗ 

3. ΙΑΚΩΒΙΔΟΥ ΡΟΔΙΑ συζ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

 

ΑΔΑ: ΨΕ0Ε7ΛΛ-9ΙΥ



4 
 

Δήμος Αλεξανδρείας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 

Καβασίλων) 

1. ΜΠΕΛΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

2. ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

3. ΤΑΤΣΟΥΔΗ ΚΥΡΙΑΚΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

 

Δήμος Αλεξανδρείας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 

Καμποχωρίου) 

1. ΚΟΥΤΣΑΝΤΑ ΙΣΑΒΕΛΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

2. ΤΣΑΡΟΥΧΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ 

3. ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ του ΘΩΜΑ 

 

Δήμος Αλεξανδρείας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 

Κεφαλοχωρίου) 

1. ΜΑΡΤΑΣΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΟΥ 

2. ΜΕΛΙΤΖΑΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΜΕΡΚΟΥΡΙΟΥ 

3. ΤΡΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΘΑΝΑΣΙΑ (ΜΑΡΙΑΝΤΑ) του ΘΩΜΑ 

 

Δήμος Αλεξανδρείας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 

Κλειδίου) 

1. ΒΑΛΚΑΝΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

2. ΚΥΡΙΑΚΟ ΔΙΟΝΥΣ του ΒΑΣΙΛΑΚΗ 

3. ΣΤΥΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΣΤΑΥΡΟΥ 

 

Δήμος Αλεξανδρείας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 

Κορυφής) 

1. ΠΑΡΑΛΙΚΑΣ ΣΥΜΕΩΝ του ΕΡΩΤΟΚΡΙΤΟΥ 

2. ΠΑΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ συζ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

3. ΣΤΥΛΙΔΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ του ΣΤΑΥΡΟΥ 

 

Δήμος Αλεξανδρείας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 

Λιανοβεργίου) 

1. ΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ του ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ 

2. ΚΟΥΚΟΡΑΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 

3. ΧΡΑΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΧΑΡΙΛΑΟΥ 

 

 

ΑΔΑ: ΨΕ0Ε7ΛΛ-9ΙΥ



5 
 

Δήμος Αλεξανδρείας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 

Λουτρού) 

1. ΔΕΛΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΛΕΩΝΟΡΑ (ΝΟΡΑ) του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

2. ΚΑΛΟΓΡΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΑΧΙΛΛΕΩΣ 

3. ΚΟΥΓΚΑ ΝΙΚΗ συζ. ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ 

 

Δήμος Αλεξανδρείας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 

Νεοκάστρου) 

1. ΓΕΠΟΥ ΣΤΕΛΛΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

2. ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

3. ΜΠΑΣΤΟΥΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

 

Δήμος Αλεξανδρείας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Νησίου) 

1. ΚΑΡΑΜΠΑΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

2. ΜΑΤΡΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΘΩΜΑ 

3. ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ του ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΥ 

 

Δήμος Αλεξανδρείας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 

Ξεχασμένης) 

1. ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

2. ΚΑΡΑΤΕΓΟΥ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

3. ΤΣΟΓΙΑ ΚΥΡΑΤΣΩ συζ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

 

Δήμος Αλεξανδρείας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 

Προδρόμου) 

1. ΙΑΚΩΒΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ συζ. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ 

2. ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 

3. ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΣΩΤΗΡΙΟΥ 

 

Δήμος Αλεξανδρείας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 

Τρικάλων) 

1. ΤΑΤΣΟΥΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

2. ΦΙΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΕΥΘΥΜΙΟΥ 

3. ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

 

2. Τον συνδυασμό με το όνομα «ΩΡΑ ΕΥΘΥΝΗΣ», με έμβλημα  που 

περιγράφεται ως εξής: Στο επάνω μέρος το έμβλημα έχει σχέδιο που απεικονίζει 

6 ανθρώπους σε διάταξη 3-2-1 και στο κάτω μέρος τις λέξεις «Ώρα ευθύνης» με 

ΑΔΑ: ΨΕ0Ε7ΛΛ-9ΙΥ



6 
 

καλλιγραφικούς χαρακτήρες στην πρώτη σειρά, τις λέξεις «δήμος Αλεξάνδρειας» 

με καλλιγραφικούς χαρακτήρες στη δεύτερη σειρά και στην τρίτη σειρά τις λέξεις 

«Παναγιώτης Γκυρίνης» στον οποίο περιλαμβάνονται ο ΓΚΥΡΙΝΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ, ως υποψήφιος Δήμαρχος, ως υποψήφιοι,  δε, 

δημοτικοί σύμβουλοι οι:  

 

Δήμος Αλεξανδρείας (υποψήφιοι δημοτικοί σύμβουλοι) 

1. ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΑΧΙΛΛΕΑ (ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ) 

2. ΑΓΓΕΛΗ ΜΠΑΜΠΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ) 

3. ΑΔΑΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ) 

4. ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ) 

5. ΑΛΜΠΑΝΗ ΚΛΕΑΝΘΗ (ΚΛΕΙΩ) του ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ (ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ) 

6. ΒΕΤΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ) 

7. ΒΟΥΛΓΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ (ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ) 

8. ΓΑΛΤΣΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΣΤΕΛΛΙΟΥ (ΠΛΑΤΕΟΣ) 

9. ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΝΑ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ (ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ) 

10. ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ (ΜΕΛΙΚΗΣ) 

11. ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ (ΠΛΑΤΕΟΣ) 

12. ΓΙΑΝΤΣΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ (ΛΑΚΗΣ) του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΠΛΑΤΕΟΣ) 

13. ΓΚΙΟΥΡΤΖΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ (ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ) 

14. ΓΚΟΓΚΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΜΕΛΙΚΗΣ) 

15. ΓΚΟΥΝΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ) 

16. ΔΕΙΝΟΠΑΠΑΣ ΦΩΤΙΟΣ του ΣΤΕΡΓΙΟΥ (ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ) 

17. ΔΕΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ (ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ) 

18. ΔΕΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ) 

19. ΔΗΜΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ) 

20. ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ) 

21. ΔΡΙΣΤΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ (ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ) 

22. ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ) 

23. ΖΗΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ του ΘΩΜΑ (ΜΕΛΙΚΗΣ) 

24. ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ (ΛΑΠΠΑΣ) του ΑΝΤΩΝΙΟΥ (ΜΕΛΙΚΗΣ) 

25. ΚΑΛΟΤΣΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ) 

26. ΚΑΜΑΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΠΛΑΤΕΟΣ) 

27. ΚΑΜΠΑΤΖΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ) 

28. ΚΙΟΣΕΟΓΛΟΥ ΙΕΡΕΜΙΑΣ (ΜΑΚΗΣ) του ΑΝΤΩΝΙΟΥ (ΠΛΑΤΕΟΣ) 

29. ΚΟΡΤΣΙΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ του ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ (ΠΛΑΤΕΟΣ) 

30. ΚΟΥΓΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ) 

31. ΚΟΥΓΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΣΤΕΦΑΝΟΥ (ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ) 

ΑΔΑ: ΨΕ0Ε7ΛΛ-9ΙΥ



7 
 

32. ΚΟΥΤΣΑΜΠΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΜΕΛΙΚΗΣ) 

33. ΚΡΑΧΑΛΑΣ ΘΩΜΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (ΠΛΑΤΕΟΣ) 

34. ΛΑΦΑΖΑΝΗ ΕΛΕΝΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ) 

35. ΛΑΧΑΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ (ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ) 

36. ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΜΑΡΙΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (ΑΝΤΙΓΟΝΙΔΩΝ) 

37. ΜΗΤΡΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (ΠΛΑΤΕΟΣ) 

38. ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ) 

39. ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ (ΠΛΑΤΕΟΣ) 

40. ΜΠΑΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΦΝΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΜΕΛΙΚΗΣ) 

41. ΜΠΕΝΙΣΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΛΕΩΝΙΔΑ (ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ) 

42. ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ (ΚΥΡΑΣΤΑΣ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΜΕΛΙΚΗΣ) 

43. ΟΥΖΟΥΝΗ ΕΛΕΝΗ του ΜΕΡΚΟΥΡΙΟΥ (ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ) 

44. ΠΑΓΓΟΥΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΒΕΛΙΣΑΡΙΟΥ (ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ) 

45. ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ) 

46. ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΜΕΛΙΚΗΣ) 

47. ΠΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΠΛΑΤΕΟΣ) 

48. ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ (ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ) 

49. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΜΙΧΑΗΛ (ΜΕΛΙΚΗΣ) 

50. ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΚΥΡΙΑΚΟΣ του ΜΙΧΟΥ (ΠΛΑΤΕΟΣ) 

51. ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ) 

52. ΠΑΡΑΣΧΟΥ ΕΙΡΗΝΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΑΝΤΙΓΟΝΙΔΩΝ) 

53. ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ του ΦΩΤΙΟΥ (ΜΕΛΙΚΗΣ) 

54. ΠΕΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ (ΜΕΛΙΚΗΣ) 

55. ΠΕΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ) 

56. ΠΕΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΘΩΜΑ (ΑΝΤΙΓΟΝΙΔΩΝ) 

57. ΣΑΚΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ (ΠΛΑΤΕΟΣ) 

58. ΣΑΛΤΟΥΡΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΠΛΑΤΕΟΣ) 

59. ΣΑΜΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ) 

60. ΣΑΡΑΚΑΤΣΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ (ΜΕΛΙΚΗΣ) 

61. ΣΟΥΡΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ) 

62. ΤΑΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ (ΑΝΤΙΓΟΝΙΔΩΝ) 

63. ΤΟΚΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΑΝΤΙΓΟΝΙΔΩΝ) 

64. ΤΟΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ (ΘΑΝΟΣ) του ΜΙΧΑΗΛ (ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ) 

65. ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΤΗΛΕΜΑΧΟΥ (ΠΛΑΤΕΟΣ) 

66. ΤΟΥΠΑΡΗΣ ΘΩΜΑΣ του ΦΩΤΙΟΥ (ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ) 

67. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΜΕΡΚΟΥΡΙΟΥ (ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ) 

68. ΤΣΑΚΙΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΣΑΒΒΑ (ΠΛΑΤΕΟΣ) 

69. ΤΣΙΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ (ΤΖΕΝΗ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ) 

ΑΔΑ: ΨΕ0Ε7ΛΛ-9ΙΥ



8 
 

70. ΦΥΛΑΚΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ (ΑΝΤΙΓΟΝΙΔΩΝ) 

71. ΧΑΤΖΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ (ΑΛΙΑΓΑΣ) του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ) 

72. ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ (ΜΑΚΗΣ) του ΙΩΑΝΝΗ (ΑΝΤΙΓΟΝΙΔΩΝ) 

73. ΧΟΚΙΑ ΘΩΜΑ του ΦΛΑΜΟΥΡ (ΑΝΤΙΓΟΝΙΔΩΝ) 

 

Δήμος Αλεξανδρείας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 

Αγκαθιάς) 

1. ΓΙΔΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ 

2. ΓΙΩΤΑ ΕΛΕΝΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

3. ΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 

4. ΚΟΚΟΦΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

5. ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

6. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

7. ΤΣΑΓΚΑΡΛΗ ΛΕΜΟΝΙΑ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

 

Δήμος Αλεξανδρείας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 

Αλεξανδρείας) 

1. ΑΣΒΕΣΤΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

2. ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ 

3. ΔΕΛΗΠΑΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 

4. ΔΕΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

5. ΔΟΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

6. ΗΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

7. ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

8. ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

9. ΚΑΜΠΑΤΖΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

10. ΚΙΖΗΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

11. ΚΟΥΚΛΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

12. ΛΙΟΤΣΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ του ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 

13. ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ 

14. ΜΠΑΝΤΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

15. ΜΠΙΤΖΙΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

16. ΟΡΔΟΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

17. ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ (ΤΕΛΗΣ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

18. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ του ΣΩΤΗΡΙΟΥ 

19. ΠΕΤΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

20. ΠΟΥΛΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

21. ΣΤΡΙΑΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΜΕΡΚΟΥΡΙΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΕ0Ε7ΛΛ-9ΙΥ



9 
 

22. ΤΟΚΑ ΣΟΦΙΑ του ΣΤΑΥΡΟΥ 

23. ΤΟΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

24. ΤΟΛΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ 

25. ΤΟΡΝΑΖΑΚΗ ΑΘΗΝΑ του ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ 

26. ΤΡΑΝΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

27. ΤΣΙΩΤΡΗ ΟΛΥΜΠΙΑ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ 

28. ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 

 

Δήμος Αλεξανδρείας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Αράχου) 

1. ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

2. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

3. ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

4. ΤΣΑΚΜΑΚΙΔΟΥ ΟΛΓΑ του ΠΑΥΛΟΥ 

 

Δήμος Αλεξανδρείας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 

Βρυσακίου) 

1. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

2. ΑΜΠΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

3. ΝΤΟΚΟΥ ΑΘΗΝΑ του ΣΩΤΗΡΙΟΥ 

4. ΤΟΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

5. ΤΡΙΠΤΣΗ ΚΥΡΙΑΚΗ του ΗΛΙΑ 

6. ΧΑΤΖΗΣΤΡΑΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

 

Δήμος Αλεξανδρείας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 

Επισκοπής) 

1. ΓΡΗΓΟΡΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ του ΠΕΤΡΟΥ 

2. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΙΩΑΝΝΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

3. ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

4. ΜΕΡΔΑ ΕΥΘΥΜΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

5. ΜΠΑΡΛΑΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΜΙΧΑΗΛ 

6. ΣΕΛΙΒΡΙΛΗΣ ΘΕΟΚΛΗΤΟΣ (ΜΙΧΑΛΗΣ) του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

7. ΤΣΕΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΘΩΜΑ 

8. ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΟΛΕΤΑ του ΘΩΜΑ 

 

Δήμος Αλεξανδρείας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 

Καβασίλων) 

1. ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ του ΠΕΤΡΟΥ 

2. ΕΣΕΡΠΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΕ0Ε7ΛΛ-9ΙΥ



10 
 

3. ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΣΩΤΗΡΙΟΥ 

4. ΚΑΣΤΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

5. ΛΙΟΤΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΣΩΤΗΡΙΟΥ 

6. ΛΟΥΚΙΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ (ΕΥΗ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

 

Δήμος Αλεξανδρείας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 

Καμποχωρίου) 

1. ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΕΛΕΝΗ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

2. ΚΑΡΑΒΑΡΑΣ ΘΩΜΑΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

3. ΠΟΛΥΜΕΝΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

4. ΡΟΥΒΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ 

5. ΤΟΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

6. ΤΟΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ 

7. ΤΟΡΝΑΖΑΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ του ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ 

 

Δήμος Αλεξανδρείας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 

Κεφαλοχωρίου) 

1. ΓΚΙΟΥΡΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

2. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ του ΣΩΤΗΡΙΟΥ 

3. ΚΟΥΚΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

4. ΜΕΛΙΔΩΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

5. ΜΠΕΚΤΑ ΕΥΜΟΡΦΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

6. ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΣΩΤΗΡΙΟΥ 

7. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ του ΠΑΥΛΟΥ 

8. ΤΟΡΝΑΖΑΚΗ ΣΟΦΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

 

Δήμος Αλεξανδρείας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 

Κλειδίου) 

1. ΑΚΡΙΒΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

2. ΓΙΑΓΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

3. ΚΑΤΑΦΥΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 

4. ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

5. ΜΠΑΪΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

6. ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΕΛΕΝΗ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

7. ΠΕΡΗΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

 

 

ΑΔΑ: ΨΕ0Ε7ΛΛ-9ΙΥ



11 
 

Δήμος Αλεξανδρείας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 

Κορυφής) 

1. ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

2. ΚΑΛΕΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 

3. ΚΑΡΑΠΑΤΣΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

4. ΜΑΝΑΒ ΟΛΓΑ του ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ 

5. ΠΟΥΑΡΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

6. ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

7. ΤΟΥΡΛΑΚΙΔΟΥ ΡΟΔΙΑΝΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

8. ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ - ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ του ΦΩΤΙΟΥ 

 

Δήμος Αλεξανδρείας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 

Κυψέλης) 

1. ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

2. ΓΙΟΒΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ του ΑΝΔΡΕΑ 

3. ΔΟΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

4. ΠΑΤΡΑΒΕΛΑΣ ΘΩΜΑΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

5. ΤΣΟΜΙΔΟΥ ΣΥΜΕΛΑ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ 

 

Δήμος Αλεξανδρείας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 

Λιανοβεργίου) 

1. ΑΛΑΜΠΟΡΙΝΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

2. ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ 

3. ΛΕΠΙΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

4. ΜΑΤΣΟΥΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

5. ΜΠΕΚΙΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

6. ΜΠΟΖΑΓΛΥΚΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΚΥΡΙΑΚΟΥ 

7. ΣΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ του ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ 

8. ΤΑΜΑΜΟΥΝΑ ΜΑΡΙΑ του ΣΑΒΒΑ 

 

Δήμος Αλεξανδρείας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 

Λουτρού) 

1. ΑΡΓΙΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ του ΕΥΘΥΜΙΟΥ 

2. ΒΟΥΛΤΣΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ 

3. ΔΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ 

4. ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

5. ΣΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

ΑΔΑ: ΨΕ0Ε7ΛΛ-9ΙΥ



12 
 

6. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ του ΘΩΜΑ 

 

Δήμος Αλεξανδρείας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 

Μελίκης) 

1. ΒΕΝΙΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ του ΘΩΜΑ 

2. ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΙΣΑΑΚ 

3. ΘΕΟΔΩΡΑΚΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΜΑΡΙΝΟΥ 

4. ΚΑΡΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

5. ΚΟΤΣΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

6. ΜΑΓΑΛΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ (ΑΝΕΣΤΗΣ) του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

7. ΜΑΤΖΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

8. ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

9. ΝΤΕΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

10. ΠΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΛΕΩΝΙΔΑ 

11. ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΘΑ του ΙΩΑΝΝΗ 

12. ΤΡΙΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

 

Δήμος Αλεξανδρείας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 

Νεοκάστρου) 

1. ΚΑΡΑΓΚΙΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ του ΜΕΡΚΟΥΡΙΟΥ 

2. ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

3. ΜΑΤΣΟΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

4. ΜΟΥΧΤΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΗ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 

5. ΜΠΙΤΣΗ ΙΩΑΝΝΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

6. ΠΑΡΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ 

7. ΠΕΝΟΓΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ του ΜΟΣΧΟΥ 

 

Δήμος Αλεξανδρείας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 

Νεοχωρίου) 

1. ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ 

2. ΔΟΥΜΠΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 

3. ΚΑΡΑΛΙΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΙΚΗ του ΙΩΑΝΝΗ 

4. ΚΕΦΑΛΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

5. ΜΠΕΝΙΣΚΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ του ΦΩΤΙΟΥ 

6. ΤΖΟΥΜΑΚΑ ΕΙΡΗΝΗ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

7. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΚΥΡΙΑΖΗ 

8. ΧΛΙΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΑΡΓΥΡΙΟΥ 

 

ΑΔΑ: ΨΕ0Ε7ΛΛ-9ΙΥ



13 
 

Δήμος Αλεξανδρείας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Νησίου) 

1. ΓΡΑΙΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

2. ΘΕΜΕΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

3. ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΚΥΡΙΑΚΟΥ 

4. ΜΠΑΝΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΤΗΛΕΜΑΧΟΥ 

5. ΠΙΠΕΡΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΣΩΤΗΡΙΟΥ 

6. ΣΑΧΙΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 

 

Δήμος Αλεξανδρείας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 

Ξεχασμένης) 

1. ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 

2. ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

3. ΔΑΔΑΒΕΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

4. ΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ 

5. ΜΠΟΚΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΘΩΜΑ 

6. ΠΙΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

7. ΠΟΛΥΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

 

Δήμος Αλεξανδρείας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Παλαιού 

Σκυλλιτσίου) 

1. ΑΝΔΡΕΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

2. ΑΥΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

3. ΔΑΡΔΑΚΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

4. ΔΙΑΛΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

5. ΔΙΑΛΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (ΛΙΑΝΑ) του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

6. ΜΠΟΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

7. ΝΤΑΟΥΚΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ 

8. ΣΑΡΗΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

 

Δήμος Αλεξανδρείας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 

Πλατάνου) 

1. ΑΓΓΕΛΟΥ ΑΝΔΡΕΑΝΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

2. ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

3. ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

4. ΜΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

5. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

6. ΤΖΙΟΥΡΑ ΟΛΓΑ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΕ0Ε7ΛΛ-9ΙΥ



14 
 

7. ΤΣΑΚΣΤΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

 

Δήμος Αλεξανδρείας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 

Πλατέος) 

1. ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ 

2. ΚΟΥΛΕΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ 

3. ΜΠΡΙΣΙΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 

4. ΠΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ του ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ 

5. ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΝΟΒΕΦΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

6. ΦΩΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

 

Δήμος Αλεξανδρείας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 

Πρασινάδας) 

1. ΓΚΑΛΤΣΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

2. ΚΟΥΚΟΥΣΙΤΣΑ ΚΥΡΙΑΚΗ του ΙΩΑΝΝΗ 

3. ΛΑΚΑΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 

4. ΜΠΕΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

5. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

6. ΠΕΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

7. ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΦΙΛΙΠΠΑΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

 

Δήμος Αλεξανδρείας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 

Προδρόμου) 

1. ΑΛΕΥΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

2. ΓΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΞΑΝΘΟΥΛΑ (ΞΕΝΙΑ) του ΣΩΤΗΡΙΟΥ 

3. ΓΟΥΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ (ΑΚΗΣ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

4. ΖΟΡΜΠΑ ΔΑΦΝΗ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ 

5. ΜΑΛΛΙΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

6. ΠΑΡΣΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΘΩΜΑ 

7. ΠΕΡΤΣΙΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

8. ΦΟΥΝΤΟΥΚΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ - ΜΑΡΙΑ του ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ 

 

Δήμος Αλεξανδρείας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 

Σταυρού) 

1. ΓΙΑΖΙΤΖΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

2. ΚΕΙΣΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

3. ΜΑΝΤΑΚΗ (ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ) ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ του ΣΤΑΥΡΟΥ 

4. ΜΠΑΤΣΙΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΕ0Ε7ΛΛ-9ΙΥ



15 
 

5. ΠΑΣΧΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ - ΡΑΦΑΗΛ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ 

6. ΤΟΥΤΟΥΝΤΖΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 

7. ΤΣΙΟΡΑΚΛΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

 

Δήμος Αλεξανδρείας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 

Τρικάλων) 

1. ΓΑΛΑΤΣΙΔΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

2. ΚΟΥΤΣΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

3. ΜΑΜΑΝΤΖΗ ΜΑΡΙΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

4. ΝΤΟΥΝΤΟΥΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

5. ΣΩΤΗΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

6. ΧΟΥΧΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του ΣΩΤΗΡΙΟΥ 

 

 

3. Τον συνδυασμό με το όνομα «μαζίΑλλάΖΟΥΜΕ», άνευ εμβλήματος, στον 

οποίο περιλαμβάνονται η ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΟΥΡΚΟΥΤΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ως 

υποψήφια Δήμαρχος, ως υποψήφιοι, δε, δημοτικοί σύμβουλοι οι: 

 

Δήμος Αλεξανδρείας (υποψήφιοι δημοτικοί σύμβουλοι) 

1. ΑΝΔΡΟΝΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ του ΣΑΒΒΑ (ΠΛΑΤΕΟΣ)  

2. ΒΕΝΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ (ΜΕΛΙΚΗΣ)  

3. ΓΕΛΑΔΑΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ (ΠΛΑΤΕΟΣ) 

4. ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΝΙΚΗ του ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ (ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ)  

5. ΓΙΑΓΚΙΤΖΟΓΛΟΥ ΛΑΖΑΡΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ) 

6. ΔΙΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ του ΔΗΜΟΥ ( ΠΛΑΤΕΟΣ) 

7. ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ) 

8. ΖΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ του ΦΩΤΙΟΥ ( ΠΛΑΤΕΟΣ) 

9. ΖΗΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΘΩΜΑ (ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ) 

10. ΙΟΡΔΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΘΩΜΑ (ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ) 

11. ΚΑΛΟΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ) 

12. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΘΥΜΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ (ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ) 

13. ΚΑΡΑΛΙΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ) 

14. ΚΙΡΚΙΛΙΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ (ΠΛΑΤΕΟΣ) 

15. ΚΟΤΣΙΦΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ του ΛΟΥΚΑ (ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ) 

16. ΚΥΤΟΥΔΗΣ ΜΟΣΧΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ ( ΠΛΑΤΕΟΣ) 

17. ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ ( ΠΛΑΤΕΟΣ) 

18. ΛΙΒΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΦΙΛΙΠΠΟΥ (ΜΕΛΙΚΗΣ) 

19. ΛΟΥΚΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ (ΜΕΛΙΚΗΣ) 

ΑΔΑ: ΨΕ0Ε7ΛΛ-9ΙΥ



16 
 

20. ΜΑΜΟΥΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΜΕΛΙΚΗΣ) 

21. ΜΑΝΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΕΥΘΥΜΙΟΥ (ΑΝΤΙΓΟΝΙΔΩΝ)  

22. ΜΑΡΓΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ (ΑΝΤΙΓΟΝΙΔΩΝ) 

23. ΜΗΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ) 

24. ΜΟΥΣΚΕΦΤΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΘΩΜΑ (ΠΛΑΤΕΟΣ) 

25. ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΑΝΤΙΓΟΝΙΔΩΝ) 

26. ΠΑΛΑΤΣΙΩΤΗ ΟΛΥΜΠΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΜΕΛΙΚΗΣ) 

27. ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ (ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ) 

28. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ του ΣΩΤΗΡΙΟΥ (ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ) 

29. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΘΙΑ του ΑΡΓΥΡΙΟΥ (ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ) 

30. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ (ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ) 

31, ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΠΛΑΤΕΟΣ) 

32. ΡΕΣΙΝΙΩΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ) 

33. ΣΑΡΑΠΑΤΣΑΝΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ του ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ (ΠΛΑΤΕΟΣ) 

34. ΣΙΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΣΤΕΦΑΝΟΥ (ΜΕΛΙΚΗΣ) 

35. ΣΙΜΨΕΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ) 

36. ΣΤΑΥΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ) 

37. ΣΤΕΡΓΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ του ΦΙΛΙΠΠΟΥ (ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ) 

38. ΤΖΕΠΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ (ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ) 

39. ΤΖΟΥΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (ΜΕΛΙΚΗΣ) 

40. ΤΡΟΥΠΚΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (ΜΕΛΙΚΗΣ) 

41. ΤΣΙΑΠΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΝΙΚΟΑΛΟΥ (ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ) 

42. ΤΣΙΑΡΑΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ) 

43. ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του ΘΩΜΑ (ΠΛΑΤΕΟΣ) 

44. ΧΑΤΖΗΕΥΦΡΑΙΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ (ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ) 

 

Δήμος Αλεξανδρείας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 

Αγκαθιάς) 

1. ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗ ΑΛΕΞΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ  

2. ΛΟΥΤΖΙΑΝΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΠΑΥΛΟΥ 

3. ΜΑΤΣΟΥΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

4. ΣΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ 

5. ΣΑΜΑΡΑ ΒΑΙΑ του ΘΩΜΑ 

 

Δήμος Αλεξανδρείας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 

Αλεξανδρείας) 

1. ΑΛΑΜΠΟΡΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 

2. ΑΠΙΚΕΛΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

ΑΔΑ: ΨΕ0Ε7ΛΛ-9ΙΥ



17 
 

3. ΓΙΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

4. ΚΑΤΣΙΚΑΣ ΘΩΜΑΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ 

5. ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ του ΣΤΕΦΑΝΟΥ 

6. ΛΥΜΠΕΡΑΚΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 

7. ΜΑΡΚΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 

8. ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΝΙΚΟΑΛΟΥ 

9. ΝΤΟΜΠΡΗ ΕΥΘΥΜΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

10. ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ του ΝΙΚΟΑΛΟΥ 

11. ΤΣΑΛΑΜΠΑΝΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

 

Δήμος Αλεξανδρείας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Αράχου) 

1. ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

2. ΙΑΚΩΒΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

3. ΦΩΤΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ του ΟΔΥΣΣΕΑ 

 

Δήμος Αλεξανδρείας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 

Βρυσακίου) 

1. ΕΞΕΖΙΔΟΥ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

2. ΧΑΤΖΗΣΤΡΑΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΔΟΞΑΚΗ  

3. ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

 

Δήμος Αλεξανδρείας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 

Επισκοπής) 

1. ΔΑΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΞΑΝΘΗ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

2. ΚΟΤΣΙΦΤΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

3. ΚΟΤΣΙΦΥΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΣΩΤΗΡΙΟΥ 

4. ΜΑΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

5. ΦΑΝΑΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

 

Δήμος Αλεξανδρείας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 

Κεφαλοχωρίου) 

1. ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ του ΘΩΜΑ 

2. ΜΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

3. ΣΤΑΙΚΟΥ ΔΑΦΝΗ του ΗΛΙΑ 

 

 

ΑΔΑ: ΨΕ0Ε7ΛΛ-9ΙΥ



18 
 

Δήμος Αλεξανδρείας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 

Κλειδίου) 

1. ΠΕΡΗΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ 

2. ΣΕΡΙΜΗ ΔΕΡΕΛΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 

3. ΤΖΙΟΥΡΑ ΟΛΓΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

 

 Δήμος Αλεξανδρείας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 

Κορυφής)  

1.ΚΟΥΖΙΩΡΤΗΣ ΘΩΜΑΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

2.ΡΟΥΠΑΚΑ ΜΑΡΙΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

3. ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

 

Δήμος Αλεξανδρείας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 

Κυψέλης) 

1. ΒΕΣΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

2. ΒΕΣΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ του ΣΤΑΥΡΟΥ 

3. ΓΙΟΒΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΙΟΡΔΑΝΗ 

4. ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 

5. ΝΕΣΤΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

 

Δήμος Αλεξανδρείας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 

Λιανοβεργίου) 

1. ΑΝΑΔΟΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 

2. ΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

3. ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

Δήμος Αλεξανδρείας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 

Λουτρού) 

1. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΣΩΤΗΡΙΟΥ 

2. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

3. ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ του ΣΩΤΗΡΙΟΥ 

4. ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ του ΑΣΤΕΡΙΟΥ 

5. ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

Δήμος Αλεξανδρείας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 

Μελίκης) 

1. ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ του ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ 

2. ΖΕΡΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΗΛΙΑ 

3. ΝΟΒΑΚΗ ΕΛΕΝΗ του ΣΤΕΦΑΝΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΕ0Ε7ΛΛ-9ΙΥ



19 
 

4. ΟΞΥΖΟΓΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

5. ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑ του ΘΕΟΧΑΡΗ 

6. ΤΣΙΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ 

7. ΤΣΙΦΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ 

Δήμος Αλεξανδρείας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 

Νεοκάστρου) 

1. ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 

2. ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ του ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ 

3. ΤΡΟΥΠΚΟΣ ΘΩΜΑΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ 

Δήμος Αλεξανδρείας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 

Νεοχωρίου) 

1. ΓΚΑΓΚΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

2. ΜΑΛΙΟΓΛΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

3. ΜΠΑΝΤΩΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ 

Δήμος Αλεξανδρείας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Νησίου) 

1. ΒΑΒΑΜΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 

2. ΓΕΩΡΓΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΘΩΜΑ 

3. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΣΩΤΗΡΙΟΥ 

4. ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

5. ΠΑΤΡΙΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΘΩΜΑ 

Δήμος Αλεξανδρείας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Παλαιού 

Σκυλλιτσίου) 

1. ΜΑΝΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

2. ΤΟΠΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΣΤΕΡΓΙΟΥ 

Δήμος Αλεξανδρείας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 

Πλατέος) 

1. ΑΣΙΚΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΣΑΒΒΑ 

2. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ 

3. ΖΟΥΡΝΑΤΖΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ του ΣΑΒΒΑ 

4. ΛΟΥΚΑ ΣΟΦΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

Δήμος Αλεξανδρείας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 

Προδρόμου) 

1. ΒΕΝΙΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΥΛΙΝΑ του ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ 

2. ΚΟΤΖΗΠΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ του ΣΩΤΗΡΙΟΥ 

3. ΜΠΟΥΣΚΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 

4. ΝΕΖΗ ΕΥΔΟΚΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΕ0Ε7ΛΛ-9ΙΥ



20 
 

Δήμος Αλεξανδρείας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας 

Σταυρού) 

1. ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

2. ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

3. ΤΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ του ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 

 

Δήμος Αλεξανδρείας (υποψήφιοι σύμβουλοι δημοτικής κοινότητας Τρικάλων) 

                   1.   ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΗΛΙΑΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

2. ΙΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

3. ΚΑΣΝΑΚΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΔΗΜΟΥ 

       4.ΠΡΟΒΑΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

    5.ΤΑΤΣΟΥΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

 Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 
 
 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΗΣ  
 

 
 

 

ΑΔΑ: ΨΕ0Ε7ΛΛ-9ΙΥ


		2024-03-19T13:48:23+0200
	Athens




